

WYNIKI OCENY FORMALNEJ OFERT

ZŁOŻONYCH PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ORAZ INNE PODMIOTY UPRAWNIONE W OTWARTYM KONKURSIE
NA REALIZACJĘ ZADAŃ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA w 2018 ROKU

**W ZAKRESIE: działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej.**

(Organizacja pozarządowa **w terminie 7 dni od zamieszczenia wyników** ma prawo uzupełnić ofertę nie spełniającą wymogów formalnych w zakresie określonym w ogłoszeniu. W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.)

Lp.	Nazwa organizacji (innego podmiotu)	Nazwa własna projektu	Ocena formalna oferty		Uwagi / do uzupełnienia:
			Oferta spełnia wymogi formalne (tak/nie)	Oferta podlega uzupełnieniu / oferta nie podlega uzupełnieniu	
1	Gminna Rada Kobiet Wiejskich w Grodzicznie	„Narodowe Święto Niepodległości - 11 listopad”.	TAK		brak uwag
2.	Związek Sybiraków Zarząd Oddziału w Elblągu	Międzynarodowy Marsz Żywej Pamięci Polskiego Sybiru w Białymstoku.	TAK		brak uwag
3.	Oddział Związku Sybiraków w Olsztynie	Międzynarodowe uroczystości patriotyczno-religijne w 90 rocznicę utworzenia Związku Sybiraków organizowane pod patronatem Związku Sybiraków na Jasnej Górze 5i6 maja	TAK		brak uwag
4	Oddział Związku Sybiraków w Olsztynie	Uroczysta konferencja sprawozdawczo-wyborcza Zgromadzenia Delegatów Oddziału Związku Sybiraków, podsumowująca 30-letni dorobek Oddziału i 4 letnią kadencję władz 08 marca 2018r.	TAK		brak uwag
5.	Stowarzyszenie Kombatantów Wojska Polskiego „Przeciwlotnik”	Obchody 100 lecia uzyskania niepodległości i powstania Wojska Polskiego, lekcją wychowania patriotycznego i historycznego.	TAK		brak uwag

		Wojewódzkie międzypokoleniowe spotkanie seniorów, weteranów i kombatantów. Podróż Wojskowo-Historyczna do Muzeum Hymnu Polskiego w Będminie, Izby Pamięci Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garczynie oraz Muzeum II Wojny Światowej na Westerplatte			
6.	Niezależny Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Główny w Olsztynie	Obywatelskie obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych – VII edycja	TAK		brak uwag
7.	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Zarząd Wojewódzki w Olsztynie	Obchody 100 lecia uzyskania niepodległości i powstania Wojska Polskiego , lekcją wychowania patriotycznego i historycznego. Obchody 73 rocznicy zakończenia II wojny światowej lekcją wychowania patriotycznego i historycznego młodzieży. Wojewódzkie międzynarodowe spotkanie integracyjne weteranów i kombatantów	NIE	TAK	Brak potwierżeń za zgodność z oryginałem na pełnomocnictwach z Zarządu Głównego dla Prezesa i Skarbnika Zarządu Wojewódzkiego w Olsztynie
8.	Związek Piłsudczyków RP Towarzystwo Pamięci Józefa Piłsudskiego	Organizacja spotkania kombatantów, emerytów z młodzieżą szkolną na temat roli Marszałka Piłsudskiego w odzyskaniu Niepodległości.	NIE	TAK	Brak upoważnień/ pełnomocnictw Zarządu Krajowego dla przedstawiciela reprezentującego Związek podczas realizacji zadania. Brak pieczętki Prezesa i imiennego podpisu Skarbnika.

					Uwaga! Należy wyjaśnić KRS Związku
9.	Stowarzyszenie Rodzina Katyńska w Olsztynie	Upamiętnienie Zbrodni Katyńskiej w 100 rocznicę odzyskania przez Polskę Niepodległości	TAK	NIE	brak uwag
10.	Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie	Archiwa rodzinne jako źródło upowszechniania tradycji narodowej.	TAK	NIE	brak uwag

Olsztyn, 06.02.2018 r.

Sporządziła: Ewa Sapka-Pawliczak

